Co jest pobożne rzeczy
wiście ze stanowiska prawosławnego, prawosławie
może czynić lub nie czynić, — jak mu się podoba ;
ale szanować powinno w wyznaniu innem.

10.
Z gubernil zachodnich przejdźmy do Królestwa

Polskiego.
Zarządzający sprawami duchownemi wyznań

cudzoziemskich w Królestwie“, Muohanow, w re
skrypcie swoim do gubernatorów, z dnia 24 lipca
(5 sierpnia) 1867 r. nr. 3097 ł) oświadcza, że do tej
daty nie było żadnych przepisów o nadzorze władzy
cywilnej nad stawianiem krzyżów. I nie byłoby ich
nadal, gdyby nie był zapytał gubernator nowo utwo
rzonej gubernii łomżyńskiój.

Wiadomo, że cała gubernia augustowska, do
której przed rokiem 1866 należała Łomża, oddaną
została pod wojenny zarząd Murawiewa.